
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 21 lutego 2024 r. 

Poz. 7 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu Zarzadzania Kryzysowego 

w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 12 ust. 2b i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 122) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 41 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Ministerstwie Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. 

poz. 71) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  przewodniczący – członek kierownictwa Ministerstwa Spraw Zagranicznych, zwanego dalej 

„Ministerstwem”, w randze sekretarza lub podsekretarza stanu, który reprezentuje Ministra 

Spraw Zagranicznych w pracach Rządowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
 
 
 
 

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 

 
 
 
 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 2713). 


